CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 192/2022

A vereadora, Neuza Ribeiro no

uso de suas atribuições

legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, juntamente

com o Setor competente dentro das possibilidades legais,

realize a implantação de cursos de culinária e ou artesanato no

Bairro do Bacuri.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação foi feita pelos moradores do

Bairro Rural do Bacuri, que gostariam de receber na localidade

cursos de artesanato e ou culinária, para que também fossem

desenvolvidos naquela localidade. Que os responsáveis entrassem

em contato com as mulheres de lá pra ver os horários e dias

melhor, pois as mesmas gostariam de poder participar. E não tem

como virem ate o local onde atualmente são oferecidos os

cursos.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 12 de setembro de 2022.

Neuza Ribeiro

Vereadora